[image: image1.jpg]%

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

контрольно–ревизионной комиссии

города Долгопрудного

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «19» ноября 2015г
№ 50
Об утверждении Регламента

контрольно-ревизионной комиссии

города Долгопрудного в новой
редакции

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Совета депутатов г.Долгопрудного от 28.05.2012г. № 75-нр «О создании контрольно-ревизионной комиссии города Долгопрудного», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области
1.Утвердить Регламент контрольно-ревизионной комиссии города Долгопрудного в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу распоряжение от 18.12.2012г. № 09 «Об утверждении Регламента контрольно-ревизионной комиссии города Долгопрудного».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель контрольно-ревизионной
комиссии города Долгопрудного

О.К. Панюшина